
Tupadly B 3
Kutná Hora B 1
Poločas: 1:1. Branky: Vondra 2, J. 
Kavánek - B. Šváb.
Zruč nad Sázavou 1
Malín 3
Poločas: 0:0. Branky: J. Havránek 
- vlastní, 2 Janoušek. Rozhodčí: 
Jirsa. ŽK: 5/1. ČK: M. Havránek 
(Zruč), Diváků: 60. Zruč: Jíra - 
M. Havránek, Jouza, J. Havránek, 
Jelínek, M. Váňa, Koudela, Lou-
da, Hájek, Cudlín, Brož. Střídal: 
Smutný. Malín: Střemcha - Husa, 
Čunderlík, P. Kraus, Hylský, Ma-
cháček, L. Kraus, Štoček, Janou-
šek, Vrba, Melša. Střídali: Břinčil, 
Poklop.
Uhlířské Janovice B 1
Kaňk 1
Poločas: 0:0. Branky: 79. Veliký 
- 66. Mandík. Rozhodčí: Josef 
Šanda. Bez karet. Diváků: 50. U. 
Janovice B: P. Hromádka - Mar. 
Jelínek, M. Bohatec, Blecha, St. 
Hrbek - L. Čížek (55. Opl), Veliký, 
Hrstka, P. Kulhánek - M. Svoboda, 
Forman (65. Förster), Trenér Ladi-
slav Lukucz. Kaňk: Vokoun - Sýs, 
Výborný, P. Novotný, Mašín (52. 
Mucha) - Pavlík, J. Horký, Růžič-

ka, Mandík - T. Čížek, Reis (78. 
Filo), Mužstvo vedl Luděk Dvořák.
Křesetice 1
Žleby 3
Poločas: 0:3. Branky: 61. Hruška - 
3. K. Křivohlavý, 11., 31. J. Horák. 
Rozhodčí: Vít Šťastný. ŽK: Char-
vát, D. Bláha, Rajdl, Suchorebský, 
R. Černý - Hronek, M. Kubát, P. 
Vašíček. Diváků: 50. Křesetice: 
Černovský - Rajdl, D. Bláha, Su-
chorebský, Vlasák - Vonšovský, 
Charvát, M. Kratochvíl, Trousil 
(46. J. Franc) - Hruška, Brotánek 
(46. R. Černý), Trenér Petr Jirsa. 
Žleby: Auersvald - Kořínek, M. 
Kubát, P. Marousek, J. Horák - 
Kulka, P. Vašíček, Kordík, K. Kři-
vohlavý (66. P. Němec) - Hronek 
(49. Vojt. Bláha), Schneiderwind. 
Trenér Libor Petříček.
Zbýšov 0
Sázava 0
Rozhodčí: Mikeš. ŽK: 3/3. Diváků: 
80. Zbýšov: Kozelka - Čáp, Junek, 
Horváth, Výborný, Vrána, Jirák, 
Babák, Valdman, Šemík, Sobotka. 
Sázava: Štěpánek - Sedláček, Re-
zek, Chuchla, Dytrych, Haláček, 
Šmídek, Knotek, Skála, Král, 
Svoboda. 

Sedlec  2
Suchdol 2
Poločas: 1:2. Branky: Jelínek 2 
-  Janovský, Štainz. Diváků: 70. 
Sedlec: Šilhán - Hvězda, Zdychy-
nec, M. Poul, Kožnar, Petr Mrštík, 
Volenec, L. Tvrdý, Ivičič, Jelínek, 
Pavel Mrštík. Suchdol: Hebr - 
Vavřina, Linhart, Klička, Langr, 
Böhm, Havrda, Pěnička, Radil, 
Štainz, Janovský. 
Malešov 1
Paběnice 2
Poločas: 1:1. Branky: R. Špitál-
ník - M. Votava, Svoboda. ŽK: 
3/2. Rozhodčí: Netáhlík. Diváků: 
75. Malešov: Táborský - Zajíc, 
Jan Rak, R. Barenčík, Železný, 
R. Špitálník, Žídek, J. Rejthárek, 
Lupínek, J. Špitálník, Klečák. 
Střídali: Vlček. Paběnice: M. Moc 
- Petrásek, Blažek, Sedláček, O. 
Votava, Svoboda, Altman, Sochr, 
Dvořák, Žák, M. Votava. Střídali: 
Růžička, Říha.
	 1.	Sázava	 11	 2	 3	 48:24	35
	 2.	Malín	 10	 2	 4	 40:23	32
	 3.	Paběnice	 9	 3	 4	 35:21	30
	 4.	Sedlec	 8	 4	 4	 40:24	28
	 5.	Zruč	n.	S.	 8	 4	 4	 31:24	28
	 6.	Zbýšov	 8	 3	 5	 38:27	27

	 7.	Žleby	 7	 2	 7	 34:36	23
	 8.	Suchdol	 6	 2	 8	 34:27	20
	 9.	K.	Hora	B	 4	 5	 7	 30:35	17
	10.	Malešov	 5	 2	 9	 27:33	17
	11.	Kaňk	 4	 5	 7	 25:33	17
	12.	Křesetice	 4	 4	 8	 19:35	16
	13.	U.	Janovice	B	 4	 3	 9	 23:47	15
	14.	Tupadly	B	 3	 1	 12	 28:63	10

ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2010 - 2011

19
OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 
164. Hlášení výsledků: 607638106, e-mail: vysledkykh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si prá-
vo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partner fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 11. dubna 2011

Hlášení výsledků
telefon: 607638106

E-mail: vysledkykh@seznam.cz

OKRESNÍ PŘEBOR

Zápis č. 15

1) Kontrola zápisu STK č.14

2) Došlá pošta  
 2.1. Zápis DK č.17 – vzat 

na vědomí

3) Schválení soutěží: 
 3.1.   A1A  OP               

– 15.kolo -  A 1 A 1 5 0 5 
utkání nedohráno

 3.2.   A2A  III.třída    
– 15.kolo –  bez závad

 3.3.   A3A  IV.A         
– 15.kolo –  bez závad

 3.4.  A3B  IV.B         

– 15.kolo –  bez závad
 3.5.   C1A dorost  

– 15.kolo –  chybí ZOU 
C1A1505

4) STK schvaluje změnu ter-
mínu utkání:  

 4.1. F1A1004  B.Podo-
lí-J.Zruč v termínu  ST  
27.4.2011 od 17,30 hod.

 4.2. G1B1205 Uhl.Jan.-
-Malešov v termínu NE 
24.4.2011 od 13,30 hod 

 4.3. G1A0802 Církvi-
ce-Kaňk v termínu SO 
23.4.2011 od 10,30 hod

 4.4. A1A1705 Sázava-

-Křesetice v termínu SO 
16.4.2011 od 13,00 hod

    5)  STK uděluje pokutu:
           STK uděluje 300,- Kč 

oddílu:
 5.1. SK Transpa Spartak 

Žleby - dle RMS Pořádko-
vé pokuty j) –  nenahláše-
ní výsledku STK uděluje 
100,- Kč oddílu:

 5.2. Sokol Malín - dle RMS 
Pořádkové pokuty j) –  ne-
úplné nahlášení výsledků

 6) STK vyhlašuje kontumační 
výsledek ve prospěch druž-

stva TJ Zbýšov v utkání 
A1A1505  

 Žleby-Zbýšov 0:3  a 3 body 
pro Zbýšov. Družstvu TJ 
Zbýšov bude započítán 
aktivní brankový poměr 
3:0. Družstvu SK Transpa 
Spartak Žleby bude za-
počítán pasivní brankový 
poměr 0:3. 

 Případ předáváme DK k 
dalšímu projednání.

Čáp Zdeněk
předseda STK Kutná Hora

STK



18/1 A2A1502 Suchdol B - Vrdy 
Dne: 03.04.2011 - III.třída

 Mlynka Michal  -  Vrdy 
30.06.1991 2.ŽK

 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-
vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/6a 04.04.2011

 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 
odečteno z vkladu.

18/2 A1A1506 Kaňk - Křesetice 
Dne: 02.04.2011 - okresní přebor

 Klatka Martin -  Kaňk 
17.02.1977 ČK

 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-
vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/1 03.04.2011

 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 
odečteno z vkladu.

18/3 A1A1506 Kaňk - Křesetice 
Dne: 02.04.2011 - okresní přebor

 Procházka Jan -  Kaňk 
28.02.1986 2.ŽK

 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/6a 03.04.2011

 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 
odečteno z vkladu.

18/4 A1A1506 Kaňk - Křesetice 
Dne: 02.04.2011 - okresní přebor

 Šafránek Radek - Křesetice 
08.10.1991 2.ŽK

 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-
vodní činnosti nepodmíněně 2 
sout. utkání 1/6a 03.04.2011

 (Další trest v SR 2010/2011)
 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 

odečteno z vkladu.
18/5 A2A1507 Kácov -  Kačina 

Dne: 02.04.2011 - III.třída
 Mucha Pavel  -  Kačina 

17.08.1978 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 3 
sout. utkání 1/5a 03.04.2011

 (Další trest v SR 2010/2011)
 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 

odečteno z vkladu.
18/6 A2A1507 K á c o v  -  K a č i n a 

Dne: 02.04.2011 - III.třída
 Papoušek Marian - Kačina 

26.05.1966 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 3 
sout. utkání 1/7a 03.04.2011

 (Další trest v SR 2010/2011)
 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 

odečteno z vkladu.
18/7 A1A1507 Malín - U. Janovice B 

Dne: 02.04.2011 - okresní přebor
 Opasek Josef -  Malín 

28.07.1987 ČK
 Rozhodnutí DK: Zastavení zá-

vodní činnosti nepodmíněně 1 
sout. utkání 1/1 03.04.2011

 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 
odečteno z vkladu.

18/8 A2A1506 Potěhy - Církvice 
Dne: 02.04.2011 - III.třída

 Foršt Zdeněk - SK Církvice 

17.03.1979 ČK
 Rozhodnutí DK: O d l o ž e n o  

03.04.2011
 Neprojednáno. Chybí náležitosti.
 Poplatek (dle RMS) 100,- Kč bude 

odečteno z vkladu.
18/9 A1A1505 Ž l e b y  -  Z b ý š o v 

Dne: 02.04.2011 - okresní přebor
 Půža Miroslav -  Žleby 

23.01.1985 Jiný
 Rozhodnutí DK: 03.04.2011
 Dnem 7.4.2011 zastavena sportov-

ní činnost.

Proti rozhodnutí DK se může potres-
taný hráč odvolat do 7 dnů ode dne 
oznámení,nebo doručení rozhodnutí 
DK k příslušnému odvolacímu orgánu 
(čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem 
(čl.25,odst.5) dle Disciplinárního 
řádu ČMFS.

Předseda DK Zvolánek Miroslav a 
člen Rajm Ladislav

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE

Skupina A
Okřesaneč - Štrampouch 1:1 
(1:0), M. Štrno - vlastní. Bratčice 
- Horušice 1:1 (1:0), Šulc - Ra-
dovnický. Zbýšov B - Žleby B 
3:1 (1:0), Jirák, Hybler, Valdman 
- Zdeněk. Chotusice B - B. Podolí 
B 6:1 (2:1), Balvín 2, Malkus, 
Žilka, Smejkal, Němčik - Dospěl. 
Hostovlice - Záboří 2:1 (1:0), bez 
podrobností. Vlkaneč - Močovice 
2:5 (1:1), P. Dobrý 2 - Kňourek 3, 
Lank, R. Topinka ml.  Vrdy B - 
Horky 0:1 (0:0), R. Trojan.
	 1.	Bratčice	 13	 3	 0	 53:17	42
	 2.	Močovice	 12	 2	 2	 58:18	38
	 3.	Záboří	n.	L.	 11	 1	 4	 48:21	34
	 4.	Štrampouch	 10	 2	 4	 52:24	32
	 5.	Chotusice	B	 10	 2	 4	 42:27	32
	 6.	Horky	 7	 2	 7	 20:24	23
	 7.	Hostovlice	 7	 1	 8	 37:34	22
	 8.	B.	Podolí	B	 6	 3	 7	 34:44	21
	 9.	Zbýšov	B	 6	 2	 8	 36:50	20
	10.	Žleby	B	 5	 1	 10	 37:52	16
	11.	Vrdy	B	 4	 3	 9	 35:43	15

	12.	Horušice	 3	 4	 9	 24:42	13
	13.	Okřesaneč	 1	 4	 11	 23:53	 7
	14.	Vlkaneč	 2	 0	 14	 15:65	 6

Skupina B
Zruč n. S. B - Malín B 4:2 (2:0), 
Fanta 2, Kozel, Hájek - Poklop, 
Šťastný. Křesetice B - Soběšín 
4:0 (1:0), Charvát, J. Franc, Kra-
tochvíl, Faltý. Nepoměřice - Mis-
kovice 1:2 (0:1), Novák - Štěpán, 
Chvála. N. Dvory B - Hlízov 2:1 
(1:0), Melša, Čálek - Karvai. Ma-
lešov B - Zbraslavice B 0:4 (0:2), 
J. Veselý 3, M. Veselý. 
	 1.	Zbraslavice	B	 11	 2	 1	 52:15	35
	 2.	Zruč	n.	S.	B	 8	 2	 3	 36:25	26
	 3.	Hlízov	 7	 1	 6	 40:27	22
	 4.	Miskovice	 7	 1	 6	 27:28	22
	 5.	Nepoměřice	 7	 1	 6	 32:36	22
	 6.	Malešov	B	 7	 0	 6	 39:22	21
	 7.	Křesetice	B	 6	 3	 5	 34:31	21
	 8.	Soběšín	 5	 3	 6	 19:23	18
	 9.	Kaňk	B	 4	 4	 5	 24:23	16
	10.	Malín	B	 5	 1	 7	 29:38	16
	11.	N.	Dvory	B	 3	 0	 10	 18:55	 9
	12.	Rataje	n.	S.	B	 1	 2	 10	 23:50	 5

IV. TŘÍDA

16. kolo: Kluky - Kácov 5:1 (3:1), 
Dvořák, J. Šrámek 2, M. Šrámek, 
Balázs - Soucha. Kačina - Potěhy 
0:1 (0:0), Dražan. Církvice - H. 
Bučice 1:3 (1:1), Faltys - Paták, 
J. Růžička, Š. Růžička.  Sázava B 
- Chotusice 1:1 (0:0), Král - vlast-
ní. Rataje n. S. - Č. Janovice 1:0 
(0:0), Hošta. Sedlec B - Suchdol B 
2:3 (1:2), Stolín, Macháček - Beneš, 
V. Schwarz ml., Jakubů. Vrdy - Pa-
běnice B 7:0 (3:0), Pleva 2, Červe-
ňák 2, Bajo st., Bajo ml., Blažek.

	 1.	Rataje	n.	S.	 15	 1	 0	 51:16	46
	 2.	Suchdol	B	 12	 1	 3	 69:33	37
	 3.	H.	Bučice	 8	 6	 2	 59:32	30
	 4.	Vrdy	 9	 3	 4	 55:31	30
	 5.	Kluky	 9	 3	 4	 32:21	30
	 6.	Sázava	B	 7	 6	 3	 43:27	27
	 7.	Kácov	 7	 3	 6	 46:34	24
	 8.	Potěhy	 6	 2	 8	 30:43	20
	 9.	Chotusice	 4	 6	 6	 37:28	18
	10.	Sedlec	B	 5	 3	 8	 29:28	18
	11.	Č.	Janovice	 5	 1	 10	 23:51	16
	12.	Paběnice	B	 4	 1	 11	 24:62	13
	13.	Kačina	 1	 2	 13	 14:50	 5
	14.	Církvice	 1	 0	 15	 22:78	 3

III. TŘÍDA

Bratčice - Kaňk 2:6 (1:3), Beneš, 
Cháma - Moravec, Veselý, Wagner, 
Koblischke, Dvořák, Bularga. 
Církvice - H. Bučice 0:1, Šrank. 
Chotusice - Rataje 18:1 (7:0), 
Müller 7, Zeman 3, J. Všetečka 2, 
P. Tichý 2, R. Všetečka, Machek, 
Šibrava, Pham - Hubáček. Vrdy/B. 
Podolí - Záboří n. L. 0:2 (0:1), 
Cimr 2. Sedlec - Suchdol 1:0, 
Němec. Paběnice - Zbraslavice 
2:2 (1:2), Sochr, Vlach - Herčík, 
Rathaus.

	 1.	Záboří	n.	L.	 9	 5	 1	 44:19	32
	 2.	Kaňk	 10	 2	 3	 39:18	32
	 3.	Chotusice	 9	 1	 5	 52:28	28
	 4.	Sedlec	 8	 3	 4	 46:30	27
	 5.	Zruč	n.	S.	 8	 1	 5	 60:26	25
	 6.	Zbraslavice	 7	 4	 4	 48:21	25
	 7.	H.	Bučice	 6		 4	 5	 26:30	22
	 8.	Paběnice	 5	 4	 6	 30:27	19
	 9.	Církvice	 5	 0	 9	 28:31	15
	10.	Vrdy-B.	Podolí	 4	 2	 9	 23:40	14
	11.	Suchdol	 4	 1	 10	 15:49	13
	12.	Rataje	n.	S.	 3	 2	 10	 25:66	11
	13.	Bratčice	 3	 1	 10	 21:72	10

DOROST

H. Bučice - Záboří n. L. 0:6 (0:2), 
Mikš 3, Spudil, Klatka, Veselý. 
Bratčice - Kaňk 1:0 (1:0), Kaňka. 
Rataje n. S. - Štrampouch 6:0 
(3:0), Vinický 2, Lanc 2, Danko 
(pok. kop), vlastní. Tupadly - 
Žleby 1:3 (1:0), Štíbr - L. Podaný 
2, Mikiska. Sedlec - Malešov 6:1 
(1:0), Jiráň, Tvrdík 2, Švejda 3.

	 1.	Rataje	n.	S.	 11	 0	 0	 91:4	 33
	 2.	Sedlec	 9	 0	 2	 44:12	27
	 3.	Bratčice	 7	 1	 3	 52:14	22
	 4.	Tupadly	 7	 0	 4	 50:15	21
	 5.	Žleby	 6	 1	 4	 32:16	19
	 6.	Vrdy	 5	 0	 5	 51:24	15
	 7.	Malešov	 4	 0	 7	 36:36	12
	 8.	Kaňk	 4	 0	 7	 18:54	12
	 9.	Záboří	n.	L.	 4	 0	 7	 25:70	12
	10.	H.	Bučice	 1	 1	 9	 6:84	 4
	11.	Štrampouch	 0	 1	 10	 2:78	 1	

STARŠÍ ŽÁCI

U. Janovice - Č. Janovice 7:2, za 
domácí Petrásek 6, Hrabánek. Kře-
setice - Zruč 0:2 (0:1). Sázava - 
Suchdol 0:1. Čáslav B - Žleby 5:2 
(3:1), za domácí Komma 2, Plíhal 
2, Špičák. B. Podolí - Rataje 1:10 
(0:6), M. Bížová - R. Novák 5, J. 
Vinický 3, B. Benešová, L. Vácha. 
Chotusice - Záboří n. L. 2:1 (1:0), 
Dolejš, Bechyně - vlastní.

	 1.	Čáslav	B	 11	 1	 0	 83:19	34

	 2.	U.	Janovice	 10	 2	 0	 84:20	32

	 3.	Rataje	n.	S.		 8	 1	 3	 80:36	25

	 4.	Zruč	n.	S.		 7	 0	 4	 42:27	21

	 5.	Sázava	 6	 2	 4	 51:29	20

	 6.	Žleby	 6	 1	 4	 47:27	19

	 7.	Suchdol	 5	 2	 5	 30:38	17

	 8.	Křesetice	 3	 1	 8	 15:48	10

	 9.	Záboří	n.	L.	 3	 0	 9	 21:56	 9

	10.	B.	Podolí	 2	 1	 8	 20:66	 7

	11.	Chotusice	 1	 2	 8	 11:65	 5

	12.	Č.	Janovice	 1	 1	 10	 12:65	 4

MLADŠÍ ŽÁCI



KOMISE ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na víkendy 16. - 17. dubna a 23. - 24. dubna:
Okresní přebor - 17. kolo

A1A1701	 Malešov		 Zruč	n.	S.		 SO	16.04	17:00	 Linhart
A1A1702	 Paběnice		 Sedlec		 SO	16.04	17:00	 Jirsa
A1A1703	 Suchdol		 Tupadly	B		 SO	16.04	17:00
A1A1704	 K.	Hora	B		 Zbýšov		 SO	16.04	17:00	 	KO
A1A1705	 Sázava		 Křesetice		 SO	16.04	17:00	 	Dolejš
A1A1706	 Žleby		 U.	Janovice	B		 SO	16.04	17:00	 	Kracík
A1A1707	 Kaňk		 Malín		 SO	16.04	17:00	 	Procházka

Okresní přebor - 18. kolo
A1A1801	 Zruč	n.	S.		 Kaňk		 SO	23.04	17:00	 Kučera
A1A1802	 Malín		 Žleby		 SO	23.04	17:00
A1A1803	 U.	Janovice	B		 Sázava		 NE	24.04	17:00	 Čižinský
A1A1804	 Křesetice		 K.	Hora	B		 SO	23.04	17:00	 Říha
A1A1805	 Zbýšov		 Suchdol		 SO	23.04	17:00	 	KO
A1A1806	 Tupadly	B		 Paběnice		 SO	23.04	17:00	 Rejhon
A1A1807	 Sedlec		 Malešov		 SO	23.04	17:00	 Procházka		

III. třída - 17. kolo
A2A1701	 Vrdy		 Kluky		 SO	16.04	17:00	 	Kafka
A2A1702	 Paběnice	B		 Sedlec	B		 NE	17.04	17:00	 	Motajček
A2A1703	 Suchdol	B		 Rataje	n.	S.		 NE	17.04	17:00	 	Fidra
A2A1704	 Č.	Janovice		 Sázava	B		 SO	16.04	17:00	 	Linhart
A2A1705	 Chotusice		 Církvice		 NE	17.04	17:00	 	Procházka
A2A1706	 H.	Bučice		 Kačina		 NE	17.04	17:00	 	Dolejš
A2A1707	 Potěhy		 Kácov		 SO	16.04	17:00	 	KO

III. třída - 18. kolo
A2A1801	 Kluky		 Potěhy		 SO	23.04	17:00	 	KO
A2A1802	 Kácov		 H.	Bučice		 SO	23.04	17:00	 	Linhart
A2A1803	 Kačina		 Chotusice		 SO	23.04	17:00	 	Kracík
A2A1804	 Církvice		 Č.	Janovice		 SO	23.04	17:00	 	Fidra
A2A1805	 Sázava	B		 Suchdol	B		 NE	24.04	17:00	 	Jonáš
A2A1806	 Rataje	n.	S.		 Paběnice	B		 SO	23.04	14:30	 Jirsa
A2A1807	 Sedlec	B		 Vrdy		 NE	24.04	17:00	 Uher	

IV. třída skupina A - 17. kolo
A3A1701	 Vrdy	B		 Okřesaneč		 NE	17.04	17:00	 	Bíža
A3A1702	 Horky		 Vlkaneč		 SO	16.04	17:00	 	Kracík
A3A1703	 Močovice		 Hostovlice		 SO	16.04	17:00	 	Kratochvíl
A3A1704	 Záboří	n.	L.		 Chotusice	B		 SO	16.04	17:00	 	Kučera
A3A1705	 B.	Podolí	B		 Zbýšov	B		 SO	16.04	17:00	 Volf
A3A1706	 Žleby	B		 Bratčice		 NE	17.04	17:00	 	Onderka
A3A1707	 Horušice		 Štrampouch		 SO	16.04	17:00	 	Trnka

IV. třída skupina A - 18. kolo
A3A1801	 Okřesaneč		 Horušice		 SO	23.04	17:00	 	Volf
A3A1802	 Štrampouch		 Žleby	B		 SO	23.04	17:00	 	Dolejš
A3A1803	 Bratčice		 B.	Podolí	B		 SO	23.04	17:00	 	Opočenský
A3A1804	 Zbýšov	B		 Záboří	n.	L.		 NE	24.04	17:00	 	Pařez
A3A1805	 Chotusice	B		 Močovice		 NE	24.04	17:00	 	Bíža
A3A1806	 Hostovlice		 Horky		 SO	23.04	17:00	 	Šanda
A3A1807	 Vlkaneč		 Vrdy	B		 NE	24.04	17:00	 	Dolejš

IV. třída skupina B - 17. kolo
A3B1701	 Malešov	B		 Zruč	n.	S.	B		 NE	17.04	17:00	 Rejhon
A3B1702	 Zbraslavice	B		 N.	Dvory	B		 NE	17.04	17:00	 Jonáš
A3B1703	 Hlízov		 Rataje	n.	S.	B		 SO	16.04	17:00	 Fidra
A3B1705	 Miskovice		 Křesetice	B		 SO	16.04	17:00	 Opočenský
A3B1707	 Kaňk	B		 Malín	B		 NE	17.04	17:00	 Jirsa

IV. třída skupina B - 18. kolo
A3B1801	 Zruč	n.	S.	B		 Kaňk	B		 NE	24.04	17:00	 	Fencl
A3B1802	 Malín	B		 Soběšín		 NE	24.04	17:00	 	Kratochvíl
A3B1805	 Nepoměřice		 Hlízov		 SO	23.04	17:00	 	Jonáš
A3B1806	 Rataje	n.	S.	B		 Zbraslavice	B		 SO	23.04	17:00	 	Jirsa
A3B1807	 N.	Dvory	B		 Malešov	B		 SO	23.04	17:00	 	Rynda		

Dorost - 17. kolo
C1A1701	 Paběnice		 Zruč	n.	S.		 NE	17.04	10:15	 	Hájek
C1A1702	 Zbraslavice		 Sedlec		 NE	17.04	10:15	 	Šanda
C1A1703	 Suchdol		 Vrdy+B.Pod.		 NE	17.04	10.15	 	Rynda
C1A1704	 Záboří	n.	L.		 Chotusice		 NE	17.04	10:30	 	Kratochvíl
C1A1705	 Rataje	n.	S.		 Církvice		 NE	17.04	15:00	 	Uher

C1A1706	 H.	Bučice		 Bratčice		 SO	16.04	10:15	 	Linhart

Dorost - 18. kolo
C1A1801	 Zruč	n.	S.		 Kaňk		 SO	23.04	10:15
C1A1803	 Bratčice		 Rataje	n.	S.		 NE	24.04	10:15	 Šanda
C1A1804	 Církvice		 Záboří	n.	L.		 NE	24.04	10:15	 Linhart
C1A1805	 Chotusice		 Suchdol		 NE	24.04	10:15	 Kracík
C1A1806	 Vrdy+B.Pod.		 Zbraslavice		 NE	24.04	10:45	 	Onderka
C1A1807	 Sedlec		 Paběnice		 SO	23.04	10:15	 	Hájek		

Starší žáci - 14. kolo
E1A1401	 Záboří	n.	L.		 Vrdy		 SO	16.04	15:15	 	Kučera
E1A1403	 Malešov		 Tupadly		 SO	16.04	11:15	 	Hájek
E1A1404	 Žleby		 Rataje	n.	S.		 SO	16.04	14:30	 	Odd.	RO
E1A1405	 Štrampouch		 Bratčice		 SO	16.04	15:15	 	Šanda
E1A1406	 Kaňk		 H.	Bučice		 SO	16.04	15:15	 	Procházka

Starší žáci - 15. kolo
E1A1501	 Kaňk		 Záboří	n.	L.		 SO	23.04	15:15	 	Kratochvíl
E1A1502	 H.	Bučice		 Štrampouch		 NE	24.04	15:15	 	Kracík
E1A1503	 Bratčice		 Žleby		 NE	24.04	12:15	 	Šanda
E1A1504	 Rataje	n.	S.		 Malešov		 SO	23.04	10:00	 	Jirsa
E1A1506	 Sedlec		 Vrdy		 NE	24.04	15:15	 	Uher

Mladší žáci - 14. kolo
F1A1401	 Č.	Janovice		 Chotusice		 NE	17.04	13:00	 Kafka
F1A1402	 Záboří	n.	L.		 B.	Podolí		 NE	17.04	09:00	 	Kratochvíl
F1A1403	 Rataje	n.	S.		 Čáslav	B		 NE	17.04	13:00	 	Uher
F1A1404	 Žleby		 Sázava		 NE	17.04	14:30	 	Odd.	RO
F1A1405	 Suchdol		 Křesetice		 SO	16.04	09:00	 	Čižinský
F1A1406	 Zruč	n.	S.		 U.	Janovice		 SO	16.04	15:15	 	Rejhon

Mladší žáci - 15. kolo
F1A1501	 Zruč	n.	S.		 Č.	Janovice		 SO	23.04	15:15	 Kučera
F1A1502	 U.	Janovice		 Suchdol		 NE	24.04	11:45	 Sojka
F1A1503	 Křesetice		 Žleby		 NE	24.04	15:15	 Kučera
F1A1504	 Sázava		 Rataje	n.	S.		 NE	24.04	15:15	 Jonáš
F1A1505	 Čáslav	B		 Záboří	n.	L.		 NE	24.04	11:10	 Říha
F1A1506	 B.	Podolí		 Chotusice		 SO	23.04	14:00	 	Bíža

Starší přípravka skupina A - 8. kolo
G1A0801	 Vrdy		 Čáslav	A		 SO	23.04	10:30	 Procházka
G1A0802	 Církvice		 Kaňk		 SO	23.04	10.30	 Fidra
G1A0803	 Chotusice		 K.	Hora	B		 NE	24.04	15:00	 	Bíža
G1A0804	 Záboří	n.	L.		 N.	Dvory		 SO	23.04	13:30	 	Linhart

Starší přípravka skupina B - 11. kolo
G1B1101	 Malešov		 Křesetice		 SO	16.04	09:30	 	Hájek
G1B1102	 Č.	Janovice		 U.	Janovice		 SO	16.04	15:15	 	Linhart
G1B1104	 Suchdol		 Rataje	n.	S.		 SO	16.04	10:30	 	Čižinský
G1B1105	 Čáslav	B		 Zruč	n.	S.		 NE	17.04	11:00	 	Volf

Starší přípravka skupina B - 12. kolo
G1B1201	 Křesetice		 Čáslav	B		 SO	23.04	15:15	 Říha
G1B1202	 Zruč	n.	S.		 Suchdol		 NE	24.04	10:30	 Rejhon
G1B1203	 Rataje	n.	S.		 K.	Hora	A		 SO	23.04	13:00	 	Jirsa
G1B1205	 U.	Janovice		 Malešov		 NE	24.04	13.30	 	Sojka

Mladší přípravka - 11. kolo
H1A1105	 Čáslav	B		 Čáslav	A		 ČT	14.04	16:30	 VOLF
H1A1101	 Sázava		 N.	Dvory		 SO	16.04	15:15	 Dolejš
H1A1102	 U.	Janovice		 B.	Podolí		 SO	16.04	13:00	 	Fencl
H1A1103	 K.	Hora	A		 Vrdy		 SO	16.04	13:30	 	Pařez
H1A1104	 K.	Hora	B		 Rataje	n.	S.		 SO	16.04	14:30	 	Pařez

Mladší přípravka - 12. kolo
H1A1201	 N.	Dvory		 Čáslav	B		 SO	23.04	10:30	 	Rynda
H1A1202	 Čáslav	A		 K.	Hora	B		 ST	20.04	16:30	 	Onderka
H1A1203	 Rataje	n.	S.		 K.	Hora	A		 SO	23.04	11:45	 	Jirsa
H1A1204	 Vrdy		 U.	Janovice		 NE	24.04	09:00	 Onderka
H1A1205	 B.	Podolí		 Sázava		 SO	23.04	10:30	 Kracík

Mladší přípravka - 13. kolo
H1A1305	 K.	Hora	B		 Čáslav	B		 ČT	28.04	16:30	 	Fidra


